[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	14.05.2012
	г. Красноярск
	№
	58/179

О регистрации доверенных лиц кандидата на должность Главы
города Красноярска  Толмачева Сергея Александровича
 Рассмотрев заявление кандидата на должность Главы города Красноярска Толмачева Сергея Александровича, выдвинутого в порядке самовыдвижения, о назначении доверенных лиц, в соответствии со статьей 43 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 31 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать доверенное лицо кандидата на должность Главы города Красноярска Толмачева С.А.- Крутянского Станислава Леонидовича, 30 октября 1982 года рождения, место работы, должность: сотрудник ООО «Агенство «Вертикаль».

2. Выдать зарегистрированному доверенному лицу удостоверение установленного образца.

Председатель комиссии                                                         А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                               Л.П. Быкова